
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JJ id 2019 г. 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Рязани от 25.09.2019 № 3858 «Об утверждении плана проверок 

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения нужд города Рязани на 2020 год» 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля администрацией 

города Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани, утвержденным 

распоряжением администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р, руководствуясь статьями 

39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 25.09.2019 № 3858 «Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного 

контроля в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани на 2020 год», изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации v' ,<% V Ч / Е.Б.Сорокина 
•л ( V-.-:i • S V, / 

fl 
m. 

л - - ' . . - с  "  

http://www.admrzn.ru


к постановлению адмянися 
от. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
ации города Рязани 

2019г. 

План 
проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения нужд города Рязани на 2020 год 

№ 
п/п Наименование объекта проверки Срок проведения 

проверки 

1 Единая комиссия по осуществлению закупок январь 2020 года 

2 Муниципальное казенное учреждение города Рязани 
«Муниципальный центр торгов» как уполномоченное 
учреждение на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для заказчиков города Рязани 

январь 2020 года 


